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سیاستمداران

چراغ سبز پوتین به 
گفت وگوی مستقیم با اوکراین

رئیس جمهور روسیه برای نخستین بار از اوایل جنگ، 
پیشنهاد گفت وگوی دوجانبه با اوکراین را مطرح کرد و 
همتای اوکراینی اش، ولودیمیر زلنسکی، اعلام کرد که 
کی یف مشتاق بحث درباره توقف حملات به اهداف 
غیرنظامی است. گرچه زلنسکی مستقیماً به پیشنهاد 
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه که می گوید آماده 
گفت وگوی مستقیم صلح با اوکراین است پاسخ نداد، 
اما در سخنرانی شبانه اش تأکید کرد که اوکراین »برای 
هرگونه گفت وگو« درباره آتش بسی که به حملات علیه 

غیرنظامیان پایان دهد، آمادگی دارد.
براساس گزارش خبرگزاری رویترز، هر دو رهبر 
تحت فشار ایالات متحده قرار دارند؛ کشوری که تهدید 
کرده اگر پیشرفتی حاصل نشود، از تلاش های صلح 
عقب نشینی خواهد کرد. روسیه و اوکراین اعلام کرده اند 
که پس از آتش بس ۳۰ ساعته عید پاک که مسکو 
به تازگی اعلام کرد، برای آتش بس های بیشتر آمادگی 
دارد. هر دو طرف دیگری را به نقض این آتش بس متهم 
کردند. در همین حال، زلنسکی گفت که اوکراین روز 
چهارشنبه در لندن در مذاکرات با آمریکا و کشورهای 
اروپایی شرکت خواهد کرد. این گفت وگوها ادامه 
نشست هفته گذشته در پاریس است که در آن ایالات 
متحده و کشورهای اروپایی درباره راه های پایان دادن 
به جنگ بیش از سه ساله بحث کردند. ولادیمیر پوتین 
روز دوشنبه در گفت وگو با خبرنگار تلویزیون دولتی 
روسیه گفت پس از آتش بس عید پاک که روز شنبه 
به صورت یک جانبه اعلام کرده بود، نبردها از سر گرفته 
شده اند. او گفت مسکو به هرگونه ابتکار صلحی گشوده 
است و انتظار دارد کی یف هم همین گونه باشد. پوتین 
به خبرنگار تلویزیون دولتی پاول زاروبین گفت: »ما 
همیشه گفته ایم که نسبت به هر ابتکار صلحی نگرشی 
مثبت داریم. امیدواریم نمایندگان رژیم کی یف هم 
چنین احساسی داشته باشند.« در پی آن خبرگزاری 
اینترفکس به نقل از دیمیتری پسکوف، سخنگوی 
کرملین گزارش داد که او به خبرنگاران گفت: »وقتی 
رئیس جمهور گفت که می توان درباره هدف نگرفتن 
اهداف غیرنظامی – حتی به صورت دوجانبه – بحث کرد، 
منظور او مذاکرات با طرف اوکراینی بود.« از هفته های 
نخست پس از آغاز حملات روسیه در فوریه ۲۰۲۲، هیچ 
گفت وگوی مستقیمی میان دو طرف انجام نشده است.
زلنسکی در سخنرانی شبانه اش گفت که اوکراین بر 
پیشنهاد پایان حملات به اهداف غیرنظامی پایبند است 
و برای هر نوع گفت وگویی برای تحقق آن آمادگی دارد. 
پیش تر، ایالات متحده و اوکراین این پیشنهاد را به عنوان 
یک آتش بس ۳۰ روزه مطرح کرده بودند. او گفت: 
»اوکراین بر پیشنهاد خود مبنی بر خودداری از حمله – 
دست کم به اهداف غیرنظامی – تأکید دارد و ما منتظر 
پاسخ روشن مسکو هستیم. ما برای هرگونه گفت وگو 

درباره تحقق این هدف آمادگی داریم.«
او گفت، مذاکرات لندن یک وظیفه اصلی دارد: 
»تلاش برای آتش بس بدون شرط. این باید نقطه آغاز 
باشد.« زلنسکی پیش تر در روز دوشنبه گفته بود که 
آتش بس بدون شرط، باید با »ایجاد صلحی واقعی و 
پایدار« دنبال شود. در همین حال واشنگتن گفته از 
تمدید آتش بس استقبال می کند. با این حال، زلنسکی 
گفت ادامه حملات روسیه در جریان آتش بس عید پاک 
نشان داد که مسکو قصد طولانی تر کردن جنگ را دارد. 
زلنسکی همچنین گفت که به نیروهای اوکراینی دستور 
داده شده تا واکنشی متقارن با اقدامات ارتش روسیه 
داشته باشند. او در شبکه اجتماعی »ایکس« نوشت: 
»ماهیت اقدامات اوکراین متقارن باقی خواهد ماند؛ 
آتش بس با آتش بس پاسخ داده می شود و حملات 
روسیه با حملات دفاعی ما. عمل همیشه بلندتر از 
کلام سخن می گوید.« از سوی دیگر دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا و مارکو روبیو، وزیر امور خارجه 
ایالات متحده هر دو روز جمعه گفتند که واشنگتن 
ممکن است در صورت عدم پیشرفت طی چند روز 
آینده، گفت وگوهای صلح را رها کند. ترامپ روز یکشنبه 
لحن خوش بینانه تری داشت و گفت، »امیدوارم« دو 
طرف »این هفته« به توافق برسند. خواسته های روسیه 
شامل واگذاری تمام سرزمین هایی است که پوتین آنها 
را ضمیمه کرده و همچنین پذیرش بی طرفی دائمی از 
سوی اوکراین. اوکراین می گوید این کار معادل تسلیم 
است و کشورش را در برابر حملات احتمالی آینده 
روسیه بی دفاع می گذارد. در همین حال، پسکوف به 
خبرنگاران گفت: »رئیس جمهور پوتین و طرف روسی 
همچنان برای رسیدن به راه حلی مسالمت آمیز آمادگی 
دارند. ما به همکاری با طرف آمریکایی ادامه می دهیم و 

البته امیدواریم این تلاش ها نتیجه بدهد.«

شن دینگ لی، تحلیل گر مستقل سیاسی مستقر در شانگهای 
می گوید: »زمانی که تجارت مستقیم بین چین و آمریکا به طور 
اساسی متعادل شود، دیگر نیازی نیست که چین از طریق کشورهای 

ثالث صادرات خود را به آمریکا گسترش دهد.«

شرق آسیا؛ اولویت نخست چین �
اینکه رئیس جمهور چین در اوج جنگ تجاری، کشورهای شرق 
آسیا را به عنوان مقصد سفر خود انتخاب  کند، حاوی پیام مهمی برای 
دیگر کشورهاست؛ چین در این جنگ اولویت خود را همسایگان 
می داند و دوست ندارد که آمریکا بتواند در نزدیکی مرزهای نفوذ 
چین، سیاست های خود را پیش ببرد. در ویتنام، شی جین پینگ از 
مقام های ارشد هانوی خواست تا برای »مخالفت با قلدری یکجانبه« 
آمریکا به پکن بپیوندند. در مالزی او از »آثار مخرب شوک ها به نظم 
جهانی و ثبات اقتصادی در جهان« صحبت کرد و در پنوم پن، 
پایتخت کامبوج، از آمادگی و عزم چین برای ایستادن در برابر »ایجاد 
هژمونی« خبر داد. برای رئیس جمهور چین همچنین مهم بود که 
نشان دهد پکن مصمم است از شرکایش در برابر آسیب های احتمالی 
جنگ تجاری آمریکا محافظت کند. نشانه هایی از موفقیت نیز در تور 
آسیایی شی جین پینگ وجود داشت. در این سفرها او مجموعاً بیش 
از ۱۰۰ توافق و تفاهمنامه با کشورهای آسیایی امضا کرد. براساس 
این توافق ها نیز مقرر شد تا همکاری ها میان چین و این کشورها 
در حوزه هایی نظیر توسعه زیرساخت ها، انتقال تکنولوژی، آموزش 
و بهداشت عمومی تقویت شود. انور ابراهیم، نخست وزیر مالزی در 
توصیف سفر شی جین پینگ به کشورش اظهار کرد: »در این زمانه 
بی ثبات، جهان تشنه ثبات، تداوم و قابل اعتماد بودن است و ما 
این ویژگی ها را در چین می بینیم.« لین کوک، تحلیلگر اندیشکده 
بروکینگز می نویسد: »چین توانسته این پیام را منتقل کند که 
کشورهای آسیایی می توانند آنچه را که در آمریکای ترامپ وجود ندارد 
در چین بیابند؛ توجه به دوستان و ثبات رفتاری.« دیوید شی یر، سفیر 
پیشین آمریکا در ویتنام معتقد است: »استقبال صورت گرفته از شی 
نشان می دهد که چینی ها تصمیم دارند از سیاست اقتصادی ناشیانه 
آمریکا نهایت بهره را ببرند.« ترامپ نیز نتوانسته خود را کنترل کند تا 
واکنشی به این سفرهای شی نشان ندهد. هفته گذشته او هم زمان 
با سفر شی به هانوی، در جمع خبرنگاران در کاخ سفید گفت: »من 
چین را مقصر نمی دانم، ویتنام را هم مقصر نمی دانم. این دیدار 
زیبایی است. دیداری از این جنس که انگار دارند بررسی می کنند: 

چطور می توانیم ایالات متحده آمریکا را سر کار بگذاریم؟«

وابستگی جهانی به چین �
بررسی داده های موجود از تجارت جهانی نشان می دهد که 
چین توانایی بالایی برای »واکنش قاطع« به همکاری های کشورها با 
آمریکا علیه چین دارد. براساس گزارشی که در ژانویه توسط مؤسسه 
لووی، اندیشکده ای مستقر در سیدنی، منتشر شد، در سال ۲۰۲۳ 
حدود 7۰ درصد از کشورها حجم بیشتری از تجارت خود را با چین 
انجام دادند تا با ایالات متحده. این تحول نشان دهنده تثبیت 
جایگاه چین به عنوان یک ابرقدرت تجاری است که پیامدهای 
عمیقی برای اقتصاد جهانی و توازن قدرت تجاری به همراه دارد. 
براساس گزارش لووی، صعود سریع چین به عنوان یک غول تجاری 
به سال ۲۰۰۱ بازمی گردد؛ زمانی که این کشور به سازمان تجارت 
جهانی )WTO( پیوست و با بهره گیری از سیاست های صنعتی 
حمایت گرایانه موفق، روند تسلط یافتن بر تولید جهانی را آغاز 
کرد. در طول دهه ۲۰۰۰، چین از جابه جایی زنجیره های تأمین 
بین المللی، سرمایه گذاری های خارجی قابل توجه، نیروی کار 
ارزان قیمت و نرخ ارز پایین سود برد. این عوامل به چین امکان داد 

تا به سرعت به مرکز تولید جهانی تبدیل شود. تا سال ۲۰۲۳، چین 
به بزرگ ترین شریک تجاری برای حداقل 6۰ کشور تبدیل شده بود، 
تقریباً دو برابر ایالات متحده که همچنان شریک تجاری اصلی برای 
۳۳ اقتصاد بود. تحلیل مؤسسه لووی نشان می دهد که شکاف 
تجاری بین این دو قدرت در بسیاری از کشورها در حال افزایش 
است: در سال ۲۰۲۳، ۱۱۲ اقتصاد بیش از دو برابر با چین تجارت 
کردند تا با ایالات متحده، در مقایسه با 9۲ اقتصاد در سال ۲۰۱8، 
زمانی که دونالد ترامپ اولین جنگ تجاری خود را آغاز کرد. آلیشیا 
گارسیا هررو، اقتصاددان بانک سرمایه گذاری ناتیکسیس، در این 
خصوص به الجزیره گفت: »وابستگی حیاتی که چین در سراسر 
جهان، به ویژه در آسیا، ایجاد کرده، به این معناست که بسیاری از 
شرکای تجاری نمی توانند بدون چین به فعالیت خود ادامه دهند«. 
او افزود: »از مواد معدنی حیاتی گرفته تا تراشه های سیلیکونی، 

صادرات چین تقریباً غیرقابل جایگزین هستند.«
این وابستگی به ویژه در زمینه کالاهای استراتژیک مانند مواد 
معدنی کمیاب و قطعات الکترونیکی مشهود است، که چین در 
آن ها جایگاه مسلطی در زنجیره های تأمین جهانی دارد. برای مثال، 
چین در سال ۲۰۲۳ بیش از 8۰ درصد از عرضه جهانی عناصر 
خاکی کمیاب را کنترل می کرد که برای تولید فناوری های پیشرفته 

از باتری های خودروهای برقی تا تجهیزات نظامی ضروری هستند.
برتری تجاری چین نه تنها بر اقتصاد جهانی، بلکه بر پویایی 
ژئوپلیتیکی تأثیر گذاشته است. درحالی که ایالات متحده تلاش 
می کند با سیاست هایی مانند تعرفه های تجاری و تقویت تولید 
داخلی، نفوذ چین را مهار کند، داده ها نشان می دهد که شکاف 
تجاری بین این دو قدرت همچنان در حال گسترش است. در 
سال ۲۰۲۳، ارزش کل تجارت چین با جهان به 5/8 تریلیون 
دلار رسید، در حالی که تجارت ایالات متحده حدود 4/9 

تریلیون دلار بود.
این روند برای کشورهایی که به دنبال حفظ تعادل در روابط 
تجاری خود با هر دو قدرت هستند، چالش هایی ایجاد کرده است. 
به گفته آلیشیا گارسیا هررو، وابستگی بیش از حد به چین می تواند 
کشورهای کوچک تر را در برابر نوسانات اقتصادی یا تصمیمات 
سیاسی پکن آسیب پذیر کند. با این حال، جذابیت هزینه های پایین 
و دسترسی به زنجیره های تأمین گسترده چین، بسیاری از اقتصادها 

را به ادامه همکاری با پکن ترغیب کرده است.

تجربه گذشته �
در سال ۲۰۱8، دو سال پس از آغاز اولین دوره ریاست جمهوری 
ترامپ، ایالات متحده تعرفه هایی ۱5 درصدی بر بیش از ۱۲5 
میلیارد دلار کالای چینی، از جمله کفش، ساعت های هوشمند 
و تلویزیون های صفحه تخت، اعمال کرد. این اقدام بخشی از 
تلاش های ترامپ برای کاهش نفوذ اقتصادی چین بود، اما داده های 
اخیر نشان می دهد که این سیاست نه تنها در مهار پکن موفق نبوده، 

بلکه بسیاری از کشورها روابط تجاری خود را با چین عمیق تر کرده اند 
و ایالات متحده را در جایگاه ضعیف تری قرار داده اند.

بر اساس تحلیل مؤسسه لووی، در سال ۲۰۰۱، زمانی که چین به 
سازمان تجارت جهانی )WTO( پیوست، بیش از 8۰ درصد کشورها 
تجارت دوجانبه بیشتری با ایالات متحده داشتند تا با چین. اما تا 
سال ۲۰۱8، سال اعمال اولین تعرفه های ترامپ علیه چین، این 
رقم به تنها ۳۰ درصد کاهش یافت. این روند در سال های بعد تشدید 
شد؛ در سال ۲۰۱8، ۱۳9 کشور تجارت بیشتری با چین داشتند 
تا با ایالات متحده، و تا سال ۲۰۲۳ این تعداد به ۱45 کشور رسید. 
اکنون حدود 7۰ درصد از اقتصادهای جهان تجارت بیشتری با چین 
دارند، درحالی که این رقم در سال ۲۰۰۱ تنها ۱5 درصد بود. چین 
به منبعی ارزشمند برای واردات در سراسر جهان تبدیل شده است. 
به عنوان مثال، اتحادیه اروپا در سال ۲۰۲۲ کسری تجاری ۳96 
میلیارد یورویی )4۳۲ میلیارد دلار( با چین داشت، که نسبت به ۱45 
میلیارد یورو )۱65 میلیارد دلار( در سال ۲۰۱6 افزایش چشمگیری 
نشان می دهد. چین ۲۰ درصد از واردات کالاهای اتحادیه اروپا را 
تأمین می کند، درحالی که این رقم برای بریتانیا ۱۰ درصد است. 
هفته گذشته، راشل ریوز، وزیر خزانه داری بریتانیا، کاهش تجارت 
با چین را »بسیار نادرست« خواند. در کشورهای در حال توسعه، 
نقش تجاری چین به همان اندازه حیاتی است. حدود یک چهارم 
کل واردات بنگلادش و کامبوج از چین تأمین می شود و نزدیک به 
یک پنجم واردات کالاهای نیجریه و عربستان سعودی از این کشور 
است. این وابستگی به چین، به ویژه در زمینه کالاهای مصرفی و مواد 
اولیه، جدایی کامل از زنجیره های تأمین چینی را برای بسیاری از 
شرکای تجاری آمریکا عملًا غیرممکن کرده است. اگرچه تعرفه های 
آمریکا باعث شده برخی کشورها مانند مکزیک و ویتنام به منابع 
مهم تری برای صادرات غیرچینی به ایالات متحده تبدیل شوند، 
اما این تغییرات نتوانسته است هدف اصلی ترامپ، یعنی تضعیف 

اقتصاد چین را محقق کند. 
افزایش نفوذ تجاری چین پیامدهای ژئوپلیتیکی عمیقی به همراه 
دارد. درحالی که ایالات متحده با اعمال تعرفه ها و سیاست های 
حمایت گرایانه، مانند قانون کاهش تورم و سرمایه گذاری در تولید 
داخلی، تلاش می کند وابستگی به چین را کاهش دهد، بسیاری از 
کشورها به دلیل هزینه های پایین و دسترسی به زنجیره های تأمین 
گسترده چین، به همکاری با پکن ادامه می دهند. این روند می تواند 
توازن قدرت اقتصادی را به نفع چین تغییر دهد و توانایی ایالات 

متحده برای تأثیرگذاری بر شرکای تجاری خود را تضعیف کند.
برای کشورهای جنوب جهانی، که اغلب از نظر اقتصادی به چین 
وابسته اند، تهدیدهای تجاری آمریکا ممکن است به جای جدایی 
از پکن، به تقویت روابط با چین منجر شود. این پویایی می تواند 
چالش های جدیدی برای سیاست خارجی آمریکا ایجاد کند؛ به ویژه 
در مناطقی که چین سرمایه گذاری های کلانی در زیرساخت ها و 

منابع طبیعی انجام داده است.

شناسه آگهی: 1917693

تمام ششدانگ پلاک ثبتی 14470 فرعی از 14874 اصلی مفروزی و مجزی 
شده از 12984 فرعی از اصلی مذکور قطعه 6 در طبقه 2 واقع در بخش 
5 ناحیه 0 حوزه ثبت املاک شمال اصفهان استان اصفهان به مساحت 
94.21 مترمربع واقع در سمت شرقی طبقه دوم که 12.9 دوازده متر و نه 
دسیمتر  هشت  و  هفتاد  و  متر  پنج  پیشرفتگی 5.78  آن  مربع  دسیمتر 
مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته است به نشانی اصفهان خیابان بعثت 
خیابان گلستان کوی تابان جنب دبستان دخترانه یزدان مجتمع نگار 
محمود  فرزند  مبارکه  ایرانپور  علی  مالکیت  با  کدپستی 8193983812  با 
شماره شناسنامه 12763 دارای شماره ملی 1283239043 با جز سهم 6 از 
کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 623139 سری ه سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 
دو  در  شمالا:  ملک:  حدود  است.  گردیده  ثبت   139920302026014663
قسمت، به طول های )6/01( شش متر و یک سانتیمتر، )0/79( هفتاد و نه 
سانتیمتر، اول و دوم دیواریست، اول به فضای ملک مجاور شماره 60 ب 
فرعی از شماره 14874 اصلی دوم به فضای معبر شرقا: در دو قسمت، به 
طول های: )14/82( چهارده متر و هشتاد و دو سانتیمتر، )1/08( یک متر و 
هشت سانتیمتر، اول دیوار و پنجره است، دوم نیم دیوار جلوی بالکن، اول 
و دوم به فضای معبر جنوبا: در سه قسمت، به طول های: )0/85( هشتاد 
و پنج سانتیمتر، )3/46( سه متر و چهل و شش سانتیمتر، )0/74( هفتاد 
و چهار سانتیمتر، اول تا سوم نرده و دیوار بالکن، اول به فضای معبر دوم 
به فضای رمپ سوم به فضای مشاعی غربا: در دوازده قسمت، که قسمت 
سوم آن شمالی، قسمت هفتم آن شرقی، قسمت های ششم و هشتم و نهم 
و یازدهم آن جنوبی، است. به طول های: )1/18( یک متر و هجده سانتیمتر، 
 )2/03( دو متر و سه سانتیمتر، )0/15( پانزده سانتیمتر، )4/05( چهار متر 
و پنج سانتیمتر، )0/17( هفده سانتیمتر، )0/85( هشتاد و پنج سانتیمتر، 
بیست   )0/20( سانتیمتر،  یک  و  شصت   )0/61( سانتیمتر،  هفده   )0/17(
سانتیمتر، )6/91( شش متر و نود و یک سانتیمتر، )0/16( شانزده سانتیمتر، 
)1/80( یک متر و هشتاد سانتیمتر، اول تا سوم دیواریست، چهارم درب و 
دیوار است، پنجم تا هشتم دیواریست، نهم تا یازدهم دیواریست مشترک، 
دوازدهم دیوار و پنجره است، اول تا چهارم به راه پله و آسانسور مشاعی 
پنجم تا هفتم به داکت هشتم به راه پله و آسانسور مشاعی نهم تا یازدهم به 
آپارتمان قطعه 5 دوازدهم به فضای نورگیر مشاعی مشخصات منضمات 
ملک: انباری قطعه 9 به مساحت 1.88 به حدود اربعه: شمالا: به طول 
)1/16( یک متر و شانزده سانتیمتر، درب و دیوار است، به راهرو شرقا: )1/64( 
یک متر و شصت و چهار سانتیمتر، دیواریست مشترک، به انباری قطعه 
8 جنوبا: به طول )1/15( یک متر و پانزده سانتیمتر، دیواریست، به معبر 
غربا: به طول )1/61( یک متر و شصت و یک سانتیمتر، دیواریست مشترک، 
به انباری قطعه 10 پارکینگ قطعه 6 به مساحت 12.5 واقع در طبقه 1-به 
حدود اربعه: شمالا: به طول )2/50( دو متر و پنجاه سانتیمتر، خط فرضی 
به محوطه مشاعی است، شرقا: به طول )5/00( پنج متر، خط فرضی به 
محوطه مشاعی است، جنوبا: به طول )2/50( دو متر و پنجاه سانتیمتر، 
خط فرضی به محوطه مشاعی است، غربا: به طول )5/00( پنج متر، خط 

فرضی به محوطه مشاعی است،  نظریه کارشناس: محل به صورت یک 
مجموعه مسکونی تجاری با سیستم سازه بتن آرمه و سقف تیرچه بلوک 
با قدمت بیش از پنج سال است که واحد مورد ارزیابی یک واحد مسکونی 
واقع در طبقه دوم است دارای کف سرامیک- سطوح داخلی رنگ آمیزی- 
درب و پنجره خارجی آلومینیوم- درب های داخلی چوب- سرویس حمام 
چوب-  کابینت  دارای  آجر  خارجی  نمای  سرامیک-  و  کاشی  آشپزخانه  و 
امتیازات آب و برق و گاز و آسانسور است. )شایان ذکر است انشعابات آب و 
فاضلاب مشترک با مجموعه و محل دارای کنتورهای اختصاصی برق و گاز 
است( جهت سیستم سرمایش کولر آبی و جهت سیستم گرمایش پکیج و 
پنل رادیاتور اجرا شده است. براساس فتوکپی اوراق ارائه شده دارای پروانه 
کار  پایان  آخرین  شماره  و  مورخ 96.03.29  شماره 1401173  به  ساختمان 
14098892446 است در بازدید از محل متصرف خود را آقای ایرانپور معرفی 
و اعلام نموده مالک آپارتمان است ضمنا مشخصات انباری و پارکینگ 
دقیقا در سند مالکیت در زیرزمین ذکر گردیده است. که به موجب رهنی 
شماره 47947 مورخ 1400.03.29 دفترخانه اسناد رسمی شماره 174 شهر 
اصفهان استان اصفهان به نفع بانک رفاه کارگران شعبه بزرگمهر در رهن 
واقع می باشد و طبق اعلام وکیل بدهکار مورد وثیقه از تاریخ 1403.10.27 
لغایت 1404.10.27 دارای بیمه نامه البرز می باشد و از ساعت 9 الی 12 روز 
سه شنبه مورخ 1404/02/16 در اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان 
واقع در اصفهان خیابان هشت بهشت شرقی چهارراه اول شهید صداقتی 
ابتدای خیابان لاهور سمت چپ طبقه سوم از مبلغ 40/000/000/000 ریال 
)چهل میلیارد ریال( شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت 
پیشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و 
غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به 
عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
می گردد ضمنا این آگهی در یک نوبت در روزنامه............................. 
چاپ اصفهان مورخ 1404/02/03 درج و منتشر می گردد. توضیحا شرکت 
حساب  به  مزایده  پایه  مبلغ  از  درصد  ده  پرداخت  به  منوط  مزایده  در 
شناسه  و   IR 090100004061013207670192حساب شماره  به  ثبت  سپرده 
نماینده  یا  خریدار  حضور  و   998108561161070070570000000000 واریز 
قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه 
اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمنا درج آگهی در سایت سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور به منزله درج آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار 

می باشد. 
وکیلی - رئیس اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان

آگهی مزایده مورد وثیقه
متن آگهی مزایده کلاسه 140205324

اینکه رئیس جمهور 
چین در اوج جنگ 
تجاری، کشورهای 

شرق آسیا را به عنوان 
مقصد سفر خود 

انتخاب  کند، حاوی 
پیام مهمی برای دیگر 

کشورهاست؛ چین 
در این جنگ اولویت 

خود را همسایگان 
می داند و دوست ندارد 

که آمریکا بتواند در 
نزدیکی مرزهای نفوذ 

چین، سیاست های 
خود را پیش ببرد. در 
ویتنام، شی جین پینگ 

از مقام های ارشد 
هانوی خواست تا برای 

»مخالفت با قلدری 
یکجانبه« آمریکا به 

پکن بپیوندند. در 
مالزی او از »آثار 

مخرب شوک ها به نظم 
جهانی و ثبات اقتصادی 
در جهان« صحبت کرد 

و در پنوم پن، پایتخت 
کامبوج، از آمادگی و 

عزم چین برای ایستادن 
در برابر »ایجاد 

هژمونی« خبر داد. 
برای رئیس جمهور چین 

همچنین مهم بود که 
نشان دهد پکن مصمم 

است از شرکایش 
در برابر آسیب های 

احتمالی جنگ تجاری 
آمریکا محافظت کند


